روح و فکر انسان به عنوان یک موجود چندبعدی نیاز
به فعالیت درزمینه های مختلف دارد. در روانشناسی موفقیت برقراری تعادل در همه جوانب زندگی یکی از ملزومات شخص سالم و موفق است،

بنابراین سعی کنید علاوه بر کار به مقوله هایی مانند تفریح، ورزش، ارتباط با دوستان و غیره نیز اهمیت دهید.

یکشنبه 24 مرداد 1400، 6 محرم 1443 ،15 آگوست 2021، شماره 3793 )1177 دوره جدید(- 12 صفحه- قيمت 5000 تومان

راه اندازی بیمارستان صحرایی در بندر عباس

پارسیان

کاریکاتور

بسیار گرم پیش منه در هلاک ما
اندیشه کن ز حال دل دردناک ما